

**Pierini People ApS**  
Steen Blichers Vej 13  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 30611373

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Elisabeth Marie-Angelique Pierini Lüders

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Pierini People ApS  
Steen Blichers Vej 13  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30611373  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Elisabeth Marie-Angelique Pierini Lüders

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at yde personlig behandling, træning og undervisning ved Elisabeth Pierini Lüders. Dette sker blandt andet under subbrandet Reezet, der har adresse på Steen Blichers Vej 13, 3460 Birkerød.

Herudover leverer selskabet ledelses-, kommunikations- og managementrådgivning til virksomheder og organisationer. Dette sker under brandet "Pierini People".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i 2018 skabt et overskud på 201 t.kr. i forhold til sidste års underskud på 466 t.kr. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>320.385</b>	<b>528.470</b>
Personaleomkostninger		0	(190.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(114.651)</u>	<u>(105.097)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>205.734</b>	<b>233.373</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(693.300)
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.442)</u>	<u>(5.851)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>201.292</b>	<b>(465.778)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>201.292</u></b>	<b><u>(465.778)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>201.292</u>	<u>(465.778)</u>
		<b><u>201.292</u></b>	<b><u>(465.778)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.205	238.856
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>124.205</b>	<b>238.856</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>124.205</b>	 <b>238.856</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.409	231.150
Tilgodehavende selskabsskat		14.520	9.520
Periodeafgrænsningsposter		70.191	53.991
<b>Tilgodehavender</b>		<b>151.120</b>	<b>294.661</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>724.002</b>	 <b>340.697</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>875.122</b>	 <b>635.358</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>999.327</b>	 <b>874.214</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>778.471</u>	<u>577.179</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>903.471</u></b>	<b><u>702.179</u></b>
Anden gæld		<u>95.856</u>	<u>172.035</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>95.856</u></b>	<b><u>172.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>95.856</u></b>	<b><u>172.035</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>999.327</u></b>	<b><u>874.214</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	577.179	702.179
Årets resultat	0	201.292	201.292
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>778.471</b>	<b>903.471</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	343.954
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>343.954</b>
Af- og nedskrivninger primo	(105.098)
Årets afskrivninger	(114.651)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(219.749)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>124.205</b>
